- 1 -

黔江公安发〔2025〕77 号

重庆市黔江区公安局
关于对省道203线杉岭乡喜万家超市路段实施

临时交通管制的通告

为确保省道 203 线部分路段应急抢险处治工程施工期间道路

交通安全、有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》等相

关法律法规规定，决定在施工期间对省道 203线 39 公里 400 米至

700 米（杉岭乡喜万家超市路段）实施临时交通管制，现将有关

事项通告如下：

一、管制时间

2025年 11月 22 日至 2026年 1月 21 日。

二、管制路段

- 2 -

省道 203 线 39 公里 400 米至 700 米（杉岭乡喜万家超市路

段）

三、管制措施

管制路段实行封闭施工，期间除施工作业车辆外，禁止社会

车辆通行。

四、出行提示

（一）往返杉岭乡政府路段的车辆，可经黑溪—白石—杉岭

绕行。

（二）请广大交通参与者按照道路交通安全标识指示通行，

谨慎驾驶，安全出行，自觉服从交通警察及现场安全人员的指挥、

疏导，交通管制带来不便之处，敬请谅解。

特此通告。

重庆市黔江区公安局

2025 年 11 月 21 日

（此件公开发布）

重庆市黔江区公安局办公室 2025年 11月 21 日印发

	重庆市黔江区公安局
	关于对省道203线杉岭乡喜万家超市路段实施
	临时交通管制的通告
	一、管制时间
	二、管制路段
	三、管制措施
	四、出行提示